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Prvenstvo Srbije u plivanju  na otvorenim vodama i 
masters prvenstvo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Organizator: Plivački savez Srbije 
 

Datum i mesto održavanja: Beograd – Ada Ciganlija , 20.09.2025 



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/09/2025 15:13 - Strana 1

Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Struktura disciplina

Deo 1 - 20. Septembar 25 OW, Staze 1 - 15 20/09/2025

1. Svi, 1500m Slobodno/Free, Direktno finale - 8:45

Deo 2 - 20. Septembar 25 OW, Staze 1 - 23 20/09/2025

2. Svi, 5000m Slobodno/Free, Direktno finale - 9:30
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Lokacija (Grad): Beograd   (SRB) Bazen: Otvorene vode
Datum: 20/09/2025 - 20/09/2025 Broj staza: 15 (1 - 15)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 20. Septembar 25 20/09/2025

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
2 Starter TANASIJEVIC, Marko M unattached
3 Sudija BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
4 Sudija PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
5 Sudija MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
6 Sudija NIKOLIC, Mirjana M unattached
7 Stazista RISTIC, Brankica M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Lokacija (Grad): Beograd   (SRB) Bazen: Otvorene vode
Datum: 20/09/2025 - 20/09/2025 Broj staza: 23 (1 - 23)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 20. Septembar 25 20/09/2025

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
2 Starter TANASIJEVIC, Marko M unattached
3 Sudija BESEROVAC, Aleksandra Ž unattached
4 Sudija PARKAJIĆ, Dragana Ž unattached
5 Sudija MIRAZOVIĆ, Kristina Ž unattached
6 Sudija NIKOLIC, Mirjana M unattached
7 Stazista RISTIC, Brankica M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija



Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/09/2025 15:12 - Strana 1

Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

11. APRIL  Beograd 11A SRB 3 1 4 3 1 4 - - -
Napredak NAP SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Nis 2005 NIS SRB 2 4 6 2 4 6 - - -
Pirat PIR SRB 3 1 4 3 1 4 - - -
Pk Delfin 2007 D07 SRB 3 - 3 3 - 3 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 2 3 5 2 3 5 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Plivački klub "Dinamo" Pančevo DP SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Srem SRE SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 4 4 8 4 4 8 - - -

Ukupan broj 10 klubova 23 15 38 23 15 38 - - -
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Disciplina 1 1500m Slobodno/Free 25 - 89 godina
20/09/2025 - 8:45 otovrene vode MASTERS Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina, Muški

1. (30) MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 1:14:08.8
ručno mereno

35 - 39 godina, Muški

1. (35) GRACANIN, Jasmin 86 Pk Delfin 2007 23:09.6

40 - 44 godina, Muški

1. (37) GRACANIN, Irfan 85 Pk Delfin 2007 25:08.0
2. (36) ZUPUNSKI, Srdjan 84 Sremska Mitrovica 28:13.5

45 - 49 godina, Muški

1. (32) BONIVENTO, Alvise 77 11. April 23:25.0
2. (34) SULC, Tivadar 76 Plivacki klub "Novi Sad" 24:46.3
3. (33) STANČUL, Slobodan 77 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 26:27.3
4. (31) POP, Danijel 78 Plivacke Avanture 26:31.9
5. (38) STEVIC, Dejan 79 Plivacke Avanture 30:14.8

DNS MIRKOVIĆ, Kosta 78 Plivački klub "Dinamo" Pančevo

35 - 39 godina, Ženski

1. (54) MILOVANOVIC, Maja 90 Sremska Mitrovica 30:17.8
2. (52) LUGONJA, Branislava 90 Plivacke Avanture 30:27.8

45 - 49 godina, Ženski

1. (53) DRK RADIC, Jelena 77 Plivacki klub "Novi Sad" 38:37.9

50 - 54 godina, Ženski

1. (51) ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture 30:24.2
2. (55) GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana 75 Plivacke Avanture 32:14.7
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Disciplina 2 5000m Slobodno/Free Otvoreno
20/09/2025 - 9:30 otvorene vode Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina, Dečaci

1. (12) STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03:55.1
2. (9) FILIPOVIC, Lazar 10 Pk Delfin 2007 1:12:07.0
3. (3) ROSIC, Bogdan 10 Napredak 1:15:11.4
4. (6) BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:21:24.0

DNS BANJANIN, Lazar 11 11. April

16 - 17 godina, Dečaci

1. (1) MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:06:48.3
2. (2) IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:07:36.2
3. (8) VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:11:23.0
4. (5) MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:11:29.2
5. (11) STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:15:02.8
6. (7) SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:15:06.9

18 - 19 godina, Muški

1. (4) FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:09:25.7
2. (10) NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:14:41.7

Otvoreno, Muški

1. (12) STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03:55.1
2. (1) MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:06:48.3
3. (2) IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:07:36.2
4. (4) FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:09:25.7
5. (8) VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:11:23.0
6. (5) MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:11:29.2
7. (9) FILIPOVIC, Lazar 10 Pk Delfin 2007 1:12:07.0
8. (10) NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:14:41.7
9. (11) STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:15:02.8

10. (7) SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:15:06.9
11. (3) ROSIC, Bogdan 10 Napredak 1:15:11.4
12. (6) BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 1:21:24.0

DNS BANJANIN, Lazar 11 11. April

14 - 15 godina, Devojčice

1. (61) BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:58.5
2. (63) PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:11:57.3
3. (65) ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:15:13.3
4. (64) DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 1:15:25.9
5. (69) DANEV, Dunja 11 Napredak 1:21:32.5
6. (66) TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:22:29.8
7. (70) ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:28:33.0

16 - 17 godina, Devojčice

1. (67) LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:11:38.3
2. (62) ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:15:13.6
3. (68) PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:22:29.8
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Disciplina 2, 5000m Slobodno/Free

Otvoreno, Ženski

1. (61) BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:58.5
2. (67) LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:11:38.3
3. (63) PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:11:57.3
4. (65) ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:15:13.3
5. (62) ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:15:13.6
6. (64) DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 1:15:25.9
7. (69) DANEV, Dunja 11 Napredak 1:21:32.5
8. (68) PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:22:29.8

(66) TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:22:29.8
10. (70) ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:28:33.0
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Dobitinici medalja po disciplinama 1 od 2 Disciplina

2. Dečaci, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 14 - 15 godina

1. (12) STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03:55.1
2. (9) FILIPOVIC, Lazar 10 Pk Delfin 2007 1:12:07.0
3. (3) ROSIC, Bogdan 10 Napredak 1:15:11.4

2. Dečaci, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 16 - 17 godina

1. (1) MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:06:48.3
2. (2) IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:07:36.2
3. (8) VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:11:23.0

2. Muški, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 18 - 19 godina

1. (4) FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:09:25.7
2. (10) NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:14:41.7

2. Muški, 5000m Slobodno/Free otvorene vode Otvoreno

1. (12) STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:03:55.1
2. (1) MILENOVIC, Mateja 08 Nis 2005 1:06:48.3
3. (2) IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:07:36.2

2. Devojčice, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 14 - 15 godina

1. (61) BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:58.5
2. (63) PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:11:57.3
3. (65) ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:15:13.3

2. Devojčice, 5000m Slobodno/Free otvorene vode 16 - 17 godina

1. (67) LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:11:38.3
2. (62) ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:15:13.6
3. (68) PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:22:29.8

2. Ženski, 5000m Slobodno/Free otvorene vode Otvoreno

1. (61) BONIVENTO, Nevena 11 11. April 1:09:58.5
2. (67) LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:11:38.3
3. (63) PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:11:57.3
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Prvenstvo Srbije u plivanju na otvorenim vodama 2025
Beograd , 20/9/2025

Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. 11. APRIL  Beograd 11A SRB 2 - - 2 - - 4 - - 4
2. Sremska Mitrovica SM SRB - 1 - 2 1 1 2 2 1 5
3. Pirat PIR SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3

 Pk Delfin 2007 D07 SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3
5. Nis 2005 NIS SRB 1 2 1 - 2 2 1 4 3 8
6. Plivacke Avanture ABG SRB - - - 1 2 - 1 2 - 3
7. Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB - 1 - 1 - - 1 1 - 2
8. Napredak NAP SRB 1 - 1 - - - 1 - 1 2
9. Srem SRE SRB - - 1 - - - - - 1 1

 Plivački klub "Dinamo" Pančevo DP SRB - - 1 - - - - - 1 1
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